

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025110
Stavba: ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			925 742,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	925 742,00	111 089,04
Cena s DPH v CZK			1 036 831,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025110

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		925 742,00	1 036 831,04
01	Změna trasy odvětrání radonu pod základovou deskou	16 499,90	18 479,89
02	Potrubí pro odvod vody ze střech sousedního pozemku, zrušení šachty	34 677,40	38 838,69
03	Zrušení vodovodní přípojky	4 500,00	5 040,00
04	Doplnění překladů nad dveře z m.č. 1.01	7 383,00	8 268,96
05	Přívod vody z vodoměrné šachty do technické místnosti	20 185,00	22 607,20
06	Bednění průvlaku na ose D	25 256,54	28 287,32
07	Chybějící dveře D20 ve výkazu výměr	25 984,32	29 102,44
08	Zpevnění ploch pro pojezd těžké techniky na mtž stropu	175 644,00	196 721,28
09	Zrušení přípojky STL plynovodu	63 674,70	71 315,66
10	Oprava počtu stropních panelů	77 161,08	86 420,41
11	Nová ocelová konstrukce pod rekuperační jednotky a TČ	474 776,06	531 749,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

01 - Změna trasy odvětrání radonu pod základovou deskou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 16 499,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	16 499,90	12,00%	1 979,99

Cena s DPH v CZK 18 479,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

01 - Změna trasy odvětrání radonu pod základovou deskou

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 499,90
HSV - Práce a dodávky HSV	16 499,90
2 - Zakládání	16 485,10
998 - Přesun hmot	14,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

01 - Změna trasy odvětrání radonu pod základovou deskou

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 499,90

DHSVPráce a dodávky HSV

16 499,90

D2Zakládání

16 485,10

1	K	218111122	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm	m	35,300	467,00	16 485,10
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV			15,9" nové potrubí okolo atria		15,900		
VV			19,4" vodorovné napojení do stoupaček		19,400		
VV			Součet		35,300		

D998Přesun hmot

14,80

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,080	185,00	14,80
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

02 - Potrubí pro odvod vody ze střech sousedního pozemku, zrušení šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3. 3. 2025

0

0

Cena bez DPH

34 677,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	34 677,40	12,00%	4 161,29

Cena s DPH

v CZK

38 838,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

02 - Potrubí pro odvod vody ze střech sousedního pozemku, zrušení šachty

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	34 677,40
D1 - Kanalizační přípojka	-29 986,00
D2 - Dešťové kanalizace	30 446,00
D3 - Ostatní	34 217,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

02 - Potrubí pro odvod vody ze střech sousedního pozemku, zrušení šachty

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 677,40

D1Kanalizační přípojka-29 986,00

6	K	Pol20	Hlavní kanalizační šachta D1000mm se vstupním otvorem DN600 C250, betonová samonosná, včetně poklopu pro zadláždění a příslušenství	kpl	-1,000	29 986,00	-29 986,00
VV-1" zrušení betonové šachty - nebude					-1,000		

D2Dešťové kanalizace30 446,00

1	K	Pol109.1	Potrubí PP HT DN110, vč. tvarovek	m	22,000	550,00	12 100,00
VV22" nová trasa kanalizace ke svodům					22,000		
2	K	Pol110.1	Potrubí PVC KG DN125, vč. tvarovek	m	10,500	660,00	6 930,00
VV10,5" nová trasa kanalizace ke svodům					10,500		
4	K	Pol21	Potrubí PVC KG DN160, vč. tvarovek	m	-15,000	820,00	-12 300,00
VV-15" zvětšení dimenze části trasy					-15,000		
5	K	Pol121	Potrubí PVC KG DN200, vč. tvarovek	m	17,000	910,00	15 470,00
VV17" zvětšení dimenze části trasy					17,000		
7	K	877260341R	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100 - včetně obetonování	kus	2,000	943,00	1 886,00
8	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	3 180,00	6 360,00

D3Ostatní34 217,40

3	K	Pol126	Montáž	kpl	1,000	1 886,00	1 886,00
9	K	Pol127	Doprava a přesun materiálu	%	1,000	322,00	322,00
10	K	Pol128	Hloubení nezapažených a pažených rýh strojově vč. přemístění výkopu do vzdálenosti 3 m + zásyp výkopu	m3	23,400	753,50	17 631,90
11	K	Pol129	Obsypání potrubí sypaninou s hutněním	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
12	K	Pol130	Odvoz přebytečné zeminy vč. skládkovného	kpl	1,000	6 481,00	6 481,00
13	K	Pol131	Pomocné ocelové konstrukce vč. konzolí, kotev, závěsů, objímek	kpl	1,000	475,00	475,00
14	K	Pol132	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	32,500	35,00	1 137,50
15	K	Pol133	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a začistění drážek	kpl	1,000	2 384,00	2 384,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

03 - Zrušení vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 500,00	12,00%	540,00

Cena s DPH

v CZK

5 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

03 - Zrušení vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací 4 500,00

D1 - Vodovodní přípojka 4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt: 03 - Zrušení vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 500,00

D		D1	Vodovodní přípojka				4 500,00
1	K	Pol1.1	Montáž práce (dmtž původního šoupěte vč.navrtávky)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
VV		1" požadavek VaK na odpojení staré vodovodní přípojky (zrušení původního místa napojení)			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

04 - Doplnění překladů nad dveře z m.č. 1.01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 383,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 383,00	12,00%	885,96

Cena s DPH

v CZK

8 268,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

04 - Doplnění překladů nad dveře z m.č. 1.01

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 383,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 383,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 383,00
998 - Přesun hmot	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

04 - Doplnění překladů nad dveře z m.č. 1.01

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 383,00

D HSV Práce a dodávky HSV

7 383,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 383,00

1	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	3,000	1 713,00	5 139,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV 3" dveře m.č. 1.01

3,000

2	K	317998131	Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	2,500	97,60	244,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV 2,5" dveře m.č. 1.01

2,500

D 998 Přesun hmot

2 000,00

3	K	998011002R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m + mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

05 - Přívod vody z vodoměrné šachty do technické místnosti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 20 185,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	20 185,00	12,00%	2 422,20

Cena s DPH v CZK 22 607,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

05 - Přívod vody z vodoměrné šachty do technické místnosti

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	20 185,00
D1 - Vodovodní přípojka	20 185,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

05 - Přívod vody z vodoměrné šachty do technické místnosti

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20 185,00

D		D1	Vodovodní přípojka		20 185,00		
1	K	Pol2	Trubka pro instalaci pitné vody HDPE PE 100, SDR11, dimenze do d50x4,6; vč. spojů a tvarovek	m	13,000	245,00	3 185,00
VV		13" požadovaná trasa z potrubí HDPE PE 100 zakreslená v části PD D.1.4.a ZTI, č.v.11 není vykázána v soupisu prací PO 01 – Vodovod			13,000		
2	K	Pol14	Montáž práce	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
3	K	Pol17	Zemní práce	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
VV		1" stejná výměra jako vod.přípojka			1,000		
4	K	Pol19	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

06 - Bednění průvlaku na ose D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 256,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	25 256,54	12,00%	3 030,78

Cena s DPH

v CZK

28 287,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

06 - Bednění průvlaku na ose D

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 256,54
HSV - Práce a dodávky HSV	25 256,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	73 219,46
4 - Vodorovné konstrukce	-48 056,72
998 - Přesun hmot	93,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt: 06 - Bednění průvlatku na ose D

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 25 256,54

D HSV Práce a dodávky HSV 25 256,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 219,46

1	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	51,563	1 100,00	56 719,30
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 51,563" průvlak nad volným prostorem je v rozpočtu chybně vykázán jako věnec s uložením na zdi (bez bednění a podpěrné konstrukce) 51,563

2	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	51,563	320,00	16 500,16
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 51,563" průvlak nad volným prostorem je v rozpočtu chybně vykázán jako věnec s uložením na zdi (bez bednění a podpěrné konstrukce) 51,563

D 4 Vodorovné konstrukce -48 056,72

3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-51,563	787,00	-40 580,08
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV -51,563" průvlak nad volným prostorem je v rozpočtu chybně vykázán jako věnec s uložením na zdi (bez bednění a podpěrné konstrukce) -51,563

4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-51,563	145,00	-7 476,64
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV -51,563" průvlak nad volným prostorem je v rozpočtu chybně vykázán jako věnec s uložením na zdi (bez bednění a podpěrné konstrukce) -51,563

D 998 Přesun hmot 93,80

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,507	185,00	93,80
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

07 - Chybějící dveře D20 ve výkazu výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 25 984,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	25 984,32	12,00%	3 118,12

Cena s DPH v CZK 29 102,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

07 - Chybějící dveře D20 ve výkazu výměr

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 984,32
PSV - Práce a dodávky PSV	25 984,32
766 - Konstrukce truhlářské	25 984,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt: 07 - Chybějící dveře D20 ve výkazu výměr

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 984,32

D	PSV	Práce a dodávky PSV					25 984,32
D	766	Konstrukce truhlářské					25 984,32
1	M	61160D20	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D20	kus	2,000	12 960,00	25 920,00
2	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,048	1 340,00	64,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

08 - Zpevnění ploch pro pojezd těžké techniky na mtž stropu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 644,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	175 644,00	12,00%	21 077,28

Cena s DPH

v CZK

196 721,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

08 - Zpevnění ploch pro pojezd těžké techniky na mtž stropu

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	175 644,00
HSV - Práce a dodávky HSV	175 644,00
1 - Zemní práce	92 064,00
5 - Komunikace pozemní	83 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

08 - Zpevnění ploch pro pojezd těžké techniky na mtž stropu

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

175 644,00

DHSVPráce a dodávky HSV

175 644,00

D1Zemní práce

92 064,00

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	56,000	649,00	36 344,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

vv	56" Bezpečností požadavek (doporučený koordinátorem BOZP) vycházející z předpisů výrobce a dodavatele stropních panelů pro práce v zimním období.				56,000		
----	---	--	--	--	--------	--	--

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,000	34,80	1 948,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vv	56" Bezpečností požadavek (doporučený koordinátorem BOZP) vycházející z předpisů výrobce a dodavatele stropních panelů pro práce v zimním období.				56,000		
----	---	--	--	--	--------	--	--

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	56,000	49,80	2 788,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv	56" Bezpečností požadavek (doporučený koordinátorem BOZP) vycházející z předpisů výrobce a dodavatele stropních panelů pro práce v zimním období.				56,000		
----	---	--	--	--	--------	--	--

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,000	302,00	16 912,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

vv	56" Bezpečností požadavek (doporučený koordinátorem BOZP) vycházející z předpisů výrobce a dodavatele stropních panelů pro práce v zimním období.				56,000		
----	---	--	--	--	--------	--	--

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	224,000	22,50	5 040,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

vv	4*56				224,000		
----	------	--	--	--	---------	--	--

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	89,600	324,00	29 030,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

vv	56*1,6 'Přepočtené koeficientem množství				89,600		
----	--	--	--	--	--------	--	--

D5Komunikace pozemní

83 580,00

7	K	564861111	Podklad ze štěrku drti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	280,000	298,50	83 580,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

vv	280" Bezpečností požadavek (doporučený koordinátorem BOZP) vycházející z předpisů výrobce a dodavatele stropních panelů pro práce v zimním období.				280,000		
----	--	--	--	--	---------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

09 - Zrušení přípojky STL plynovodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 674,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	63 674,70	12,00%	7 640,96

Cena s DPH

v CZK

71 315,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

09 - Zrušení přípojky STL plynovodu

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	63 674,70
HSV - Práce a dodávky HSV	15 666,70
1 - Zemní práce	15 666,70
PSV - Práce a dodávky PSV	25 158,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	25 158,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 850,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 850,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 500,00
VRN6 - Územní vlivy	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

09 - Zrušení přípojky STL plynovodu

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 674,70

D HSV Práce a dodávky HSV 15 666,70

D 1 Zemní práce 15 666,70

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	9,720	911,00	8 854,92
VV		0,6*1,2*13,5		9,720			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,720	139,00	1 351,08
VV		0,6*1,2*13,5		9,720			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	19,440	128,00	2 488,32
VV		2*9,72		19,440			
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	9,720	49,80	484,06
VV		0,6*1,2*13,5		9,720			
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	9,720	256,00	2 488,32
VV		0,6*1,2*13,5		9,720			

D PSV Práce a dodávky PSV 25 158,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 25 158,00

6	K	723001R	PPD, odpoj, propoj - asistence GasNet	kpl	1,000	9 920,00	9 920,00
7	M	723001M	Pomocný materiál	kpl	1,000	838,00	838,00
8	K	723:SPEC01	Demontáž rozvodů STL plynovodu	hod	18,000	550,00	9 900,00
9	K	723: SPEC02	Odstranění pilířku HUP	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 850,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 850,00

10	K	012002000	Zvláštní užívání - příprava stavby, DIO	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 8 500,00

11	K	045002000	Zkoušky, revize, předávací dokumentace	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 4 500,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

10 - Oprava počtu stropních panelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 161,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	77 161,08	12,00%	9 259,33

Cena s DPH

v CZK

86 420,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

10 - Oprava počtu stropních panelů

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	77 161,08
4 - Vodorovné konstrukce	51 390,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 012,50
998 - Přesun hmot	758,50
OST - Ostatní	#REF!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

10 - Oprava počtu stropních panelů

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	77 161,08				
D	4	Vodorovné konstrukce	51 390,08				
1	K	411121127	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm	kus	1,000	1 476,00	1 476,00
2	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	8,470	2 236,00	18 938,92
3	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	0,846	4 706,00	3 981,28
VV		(0,13+0,05+0,1+0,05+0,08)*8,25*0,25				0,846	
4	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	3,383	948,00	3 207,08
VV		(0,13+0,05+0,1+0,05+0,08)*8,25				3,383	
5	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	3,383	185,00	625,86
VV		(0,13+0,05+0,1+0,05+0,08)*8,25				3,383	
6	K	411354331	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	3,383	221,00	747,64
VV		(0,13+0,05+0,1+0,05+0,08)*8,25				3,383	
7	K	411354332	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	3,383	59,80	202,30
VV		(0,13+0,05+0,1+0,05+0,08)*8,25				3,383	
8	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,150	56 800,00	8 520,00
VV		5*4*8,47*0,887/1000				0,150	
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,095	55 000,00	5 225,00
VV		0,095" dopočet ocelových výměn stropů dle zadávací PD				0,095	
10	M	13010448	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x160x12mm	t	0,102	83 000,00	8 466,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 012,50				
11	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	5,750	4 350,00	25 012,50
VV		23*0,25" prostupy pro instalace pr.150 vyznačené ve výkrese tvaru D.1.2.011 nelze předem zajistit v požadovaných místech jako součást výroby panelů				5,750	
VV		" prostupy bylo nutné odvrátit dodatečně po mtž a statickém zajištění stropu a jen do míst k tomu určených					
D	998	Přesun hmot	758,50				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,100	185,00	758,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

11 - Nová ocelová konstrukce pod rekuperační jednotky a TČ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

474 776,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	474 776,06	12,00%	56 973,13

Cena s DPH

v CZK

531 749,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

11 - Nová ocelová konstrukce pod rekuperační jednotky a TČ

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	474 776,06
HSV - Práce a dodávky HSV	2 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	447 351,06
713 - Izolace tepelné	7 683,72
767 - Konstrukce zámečnické	304 387,34
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	135 280,00
OST - Ostatní	16 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 450,00
VRN6 - Územní vlivy	8 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 3 Ocelová konstrukce na střeše a VCP hrubá stavba

Objekt:

11 - Nová ocelová konstrukce pod rekuperační jednotky a TČ

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 474 776,06

D HSV Práce a dodávky HSV 2 175,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 175,00

1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,500	4 350,00	2 175,00
VV		0,5" posun prostupů pro instalace			0,500		

D PSV Práce a dodávky PSV 447 351,06

D 713 Izolace tepelné 7 683,72

2	K	713191522R	Montáž podkladového profilu pro zámečnické konstrukce šířka 50 do 100 mm výšky přes 100 do 200 mm	m	5,000	983,00	4 915,00
VV		10*0,5			5,000		

3 M 63482267 deska tepelně izolační z pěnového skla bez povrchové úpravy λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 1,306 2 120,00 2 768,72

VV		10*0,34*0,32			1,088		
VV		1,088*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			1,306		

D 767 Konstrukce zámečnické 304 387,34

4	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3 382,000	55,00	186 010,00
VV		2920" HEA 180			2 920,000		
VV		228" IPE 160			228,000		
VV		234"trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 140/5			234,000		
VV		Součet			3 382,000		

5 M 13010958 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 180 t 2,920 49 157,00 143 538,44

6 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,228 36 158,00 8 244,02

7 M 14011096R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 140x5,0mm t 0,234 33 000,00 7 722,00

8 M 767110422R Pomocný, spojovací a kotvicí materiál pro ocelové konstrukce kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

9 K 767999Z11 Dodávka a montáž ocelové pomocné konstrukce pro osazení VZT jednotek - ozn. Z06 (kompletní provedení dle PD) kus -1,000 49 750,00 -49 750,00

VV		-1" Odpočet ocelové konstrukce pod VZT jednotky (dvě konstrukce ponechány pod chladicí jednotky Split)			-1,000		
----	--	--	--	--	--------	--	--

10 K 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m t 3,382 1 840,00 6 222,88

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 135 280,00

11 K 789421511R Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 50 µm kg 3 382,000 40,00 135 280,00

D OST Ostatní 16 800,00

12 K OST101R Požadavek architektů na podkladě vyjádření statika kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

13 K OST102R Jeřábnické práce kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN6	Územní vlivy				8 450,00
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	8 450,00	8 450,00